
www.dlu h os .cz
X

k

f" ILN
" ' SUi)

'0 q W a

Í, ^ $Y"87"É1N¶Y

V Opavě dne:l.5.2019

Cenová nabídka - el. pohony

číslo nabídky:l90/20l9/R
Ing.Karla Labudová
Střední průmyslová škola stavební, Opava
příspěvková organizace
Mírová 630/3, 746 01 Opava

Vyřizuje: Ing. K.Labudová -
e-mail:

Vážená paní,
na základě Vašich dispozic, Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž el. pohonů
Věříme, že nabídka bude pro Vás zajín:iavá a těšíme se na další spolupráci.
Typ: El. pohon FAAC 770 N jedná se o elektromechanický podúrovňový pohon (230v) pro privátní brány s
Popis: maximálni délkou .jednoho křídla do 3,5m a hniotnost do 500 kg s otevíráním křídel do vnitřního prostoru

Bude napojeno bud' na stávající ovládače nebo 2ks nové ovládače
Při pravidelnéni servisu lx rok záruka 5 let

Cenová kalkulace: sada obsahuje:
box pro pohon v provedení Katoforéza
el. pohon
dorazy vnitřní
doraz venkovní
ma.ják
plastový box pro elektroniku
elektronika
bezpečnostní čidla pár
Montáž včetně dopravy
stavební práce včetně odvozu sutě
celkem bez DPH

, 40142 Kč
2
2
2
l
l
l
l
l
l 5200 Kč

9300 Kč
54642 Kč

V ceně není započteno:
sazba DPH a revizní zpráva pokud bude zákazník požadovat
Vpřli)adě objednávky uvádějte, prosím, vždy číslo nabídky.
Platnost cenové nabídky: l.měsíc od data vystavení
Záruční doba: 24 měsíců standard
platební podmínky: dohoda
Termín dodání: dle dohody
Provádíme záruční i pozáruční servis

Radim Dluhoš -

DLUHOŠ s.r.o.

DLUHOŠ s.r.o.
Hradecká 2714/68, 746 01 Opava

IČO:278 31 752
DIČ: CZ 278 31 752


